ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2024 № 774

38-я (вн.) сессия Законодательного Собрания
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в приложение
к постановлению Законодательного
Собрания Камчатского края
от 24.10.2016 № 16 "Об утверждении
Типового положения о постоянных
комитетах, постоянной комиссии
Законодательного Собрания
Камчатского края"

Законодательное Собрание Камчатского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 5 раздела Г приложения к постановлению
Законодательного Собрания Камчатского края от 24.10.2016 № 16
"Об утверждении Типового положения о постоянных комитетах,
постоянной комиссии Законодательного Собрания Камчатского края"
(с изменениями от 27.09.2022 № 251, от 21.02.2023 № 353, от 07.06.2024
№ 692, от 17.09.2024 № 731) изменение, дополнив ее предложением
следующего содержания: "Положения о комитетах, комиссии должны
содержать перечень вопросов, относящихся к их ведению.".

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.